[image: image1.jpg]

городская Дума
городского округа Кинешма

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 30.03.2016  №13/117
О внесении изменений в решение городской Думы городского округа Кинешма от 24.02.2016 № 10/99 «О награждении Почетными грамотами
 и Благодарственными письмами городской Думы
городского округа Кинешма»
На основании ходатайства первого секретаря Кинешемского городского отделения КПРФ Любимова В.Н., руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Внести изменения в решение городской Думы городского округа Кинешма от 24.02.2016 № 10/99 «О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами городской Думы городского округа Кинешма» (далее-Решение):

1.1. В пункте 1.3 Решения вместо слов «Чёрную Валентину Сергеевну» читать «Черную Валентину Сергеевну».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                              М.А. Батин